
Про внесення змін до Положення про Управління фізичної культури і спорту Міністерства
оборони України

dep_206 від 2024.01.18

Статус: Акт чинний

Версія від: 18 січня 2024

Набуття чинності:
18 січня 2024 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

Київ

№ 38/нм від 18.01.2024

Про внесення змін до Положення про Управління фізичної культури і спорту
Міністерства оборони України

Відповідно до Закону України “Про основні засади державної політики у сфері утвердження
української національної та громадянської ідентичності”, Положення про Міністерство оборони
України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 26 листопада 2014 року №
671 (у редакції постанови Кабінету Міністрів України від 19 жовтня 2016 року № 730), та з метою
уточнення завдань і функцій Управління фізичної культури і спорту Міністерства оборони
України

НАКАЗУЮ:

1. Внести до Положення про Управління фізичної культури і спорту Міністерства оборони

#/document/17212440
#/document/17212440


України, затвердженого наказом Міністерства оборони України від 05 червня 2019 року № 283,
такі зміни:

пункт 2, абзац другий пункту 6, абзац третій пункту 7 після слів “фізичної культури і спорту”
доповнити словами “утвердження української національної та громадянської ідентичності”;

абзац тридцять другий пункту 7 доповнити реченням такого змісту:

“бере участь у забезпеченні в установленому законом порядку через Генеральний штаб Збройних
Сил України разом з іншими військовими формуваннями, центральними і місцевими органами
виконавчої влади, органами місцевого самоврядування функціонування системи військового
обліку громадян, організацію військового обліку призовників імвійськовозобов’язаних, що
працюють в Управлінні та підпорядкованих Управлінню структурних підрозділах;”;

пункт 7 після абзацу сорок першого доповнити новими абзацами сорок другим - сорок шостим
такого змісту:

- “забезпечує в межах повноважень, передбачених законом, демократичний цивільний контроль за
діяльністю Збройних Сил та Держспецтрансслужби;

- здійснює розгляд звернень громадян з питань, пов’язаних з діяльністю Управління та
підпорядкованих Управлінню структурних підрозділів;

- бере участь у виданні “Білої книги” з метою інформування громадськості про діяльність
Збройних Сил;

- забезпечує здійснення внутрішнього контролю в Управлінні;

- бере участь у реалізації державної програми з виконання Антикорупційної стратегії, забезпечує
розробку та вжиття заходів, які є необхідними та обґрунтованими для запобігання і протидії
корупції;”.

У зв’язку з цим абзац сорок другий вважати абзацом сорок сьомим.

2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України Рустем УМЄРОВ


